

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## Uniwersytet Łódzki Uczelnią Liderów 2015



Uniwersytet Łódzki po raz trzeci wziął udział

**w Ogólnopolskim Programie Certyfikacji Szkół Wyższych i po raz trzeci został wyróżniony certyfikatem Uczelnia Liderów. Jednocześnie uczelnia otrzymała Srebrny Certyfikat, a specjalne wyróżnienie- statuetkę Aurea Praxis, otrzymał JM prof. Włodzimierz Nykiel. Jednocześnie Akademickie Centrum Informacyjne ogłosiło listę laureatów konkursu „Najbardziej innowacyjna i kreatywna Uczelnia w Polsce w tworzeniu perspektyw zawodowych” 2015.**

Program „Uczelnia Liderów” jest kierowany do szkół wyższych (publicznych i niepublicznych), które starają się tak kształcić młodych ludzi, aby jako absolwenci wyposażeni byli w szerokie kompetencje, ułatwiające im wejście na rynek pracy. „Uczelnia Liderów” to procedura certyfikacyjna, której uczelnie poddają się dobrowolnie. Oceny dokonuje specjalna Komisja Certyfikacyjna złożona z naukowców reprezentujących ośrodki akademickie z całej Polski. W tym roku ocenie poddano 35 uczelni wyższych. 8 spośród nich, w tym Uniwersytet Łódzki, uzyskało specjalny Srebrny Certyfikat „Uczelnia Liderów” przyznawany tym uczelniom, które po raz trzeci z rzędu zostały laureatami programu.

Wśród certyfikatów i statuetek „Uczelni Liderów”, znalazła się specjalna nagroda dla JM prof. Włodzimierza Nykiela, Rektora UŁ, czyli dyplom i statuetka Aurea Praxis, przyznawana przez organizatorów tym rektorom uczelni wyższych, którzy wyróżniają się szczególnym, osobistym zaangażowaniem w promowaniu, w kierowanych przez siebie uczelniach, idei edukacji dla rynku pracy i praktyki gospodarczej.

Więcej na stronie: [www.uni.lodz.pl](http://www.uni.lodz.pl)  
<http://laboratoria.net/edukacja/23893.html>

**Informacje dnia:** [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

## **Partnerzy**